LEI No 2.113 DE 30 DE JUNHO DE 2009.

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA O
GRUPO DA TERCEIRA IDADE REVIVER
DE RIO PIRACICABA

A Câmara Municipal de Rio Piracicaba, por seus representantes legais

aprova, e eu Prefeito Municipal sanciono, a seguinte lei:

Art. 1º Fica declarada de utilidade pública municipal, para todos os

efeitos da lei, o “Grupo da terceira Idade Reviver de Rio Piracicaba”, sem fins
lucrativos, sediada à Rua Tiradentes, 50, Centro, nesta Cidade.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Piracicaba, 30 de Junho de 2009.

Gentil Alves Costa

Prefeito Municipal